
 
CALENDARIO LIGA REGIONAL 2021 

BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA-GRUPO 4 
 

 
 

1ª Jornada S/D – 24/25 de abril S/D – 12/13 de junio 8ª Jornada 

 D-11:30 

S-17:00 

D-18:00 

S-18:30 

Cóbreces Bar Cañardo 

La Cigoña 

José Cuesta 

El Limón Bar El Almacén 

Abanillas El Cierru 

Borsal Textil 

La Cagigona 

Santa Eulalia 

S-18:00 

D-12:00 

S-18:00 

S-19:00 

 

2ª Jornada S/D – 1/2 de mayo S/D – 19/20 de junio 9ª Jornada 

 

 

 

 

S-11:30 

D-12:00 

S-18:00 

S-11:30 

Abanillas El Cierru 

Borsal Textil 

La Cagigona 

Santa Eulalia 

El Limón Bar El Almacén 

Cóbreces Bar Cañardo 

La Cigoña 

José Cuesta 

S-18:30 

D-11:30 

S-17:00 

D-18:00 

 

3ª Jornada S/D – 8/9 de mayo S/D – 26/27 de junio 10ª Jornada 

 

 

S-18:00 

D-11:30 

S-17:00 

S-18:30 

Abanillas El Cierru 

Cóbreces Bar Cañardo 

La Cigoña 

El Limón Bar El Almacén 

Borsal Textil 

La Cagigona 

Santa Eulalia 

José Cuesta 

D-12:00 

S-18:00 

S-19:00 

D-18:00 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 15/16 de mayo S/D – 3/4 de julio 11ª Jornada 

 

 

 

S-18:00 

S-18:00 

S-17:00 

D-18:00 

Borsal Textil 

La Cagigona 

Santa Eulalia 

José Cuesta 

El Limón Bar El Almacén 

Abanillas El Cierru 

Cóbreces Bar Cañardo 

La Cigoña 

S-18:30 

S-18:00 

D-11:30 

S-17:00 

 

 

5ª Jornada S/D – 22/23 de mayo S/D – 10/11 de julio 12ª Jornada 

 S-18:00 

S-18:00 

D-11:30 

S-18:30 

Borsal Textil 

Abanillas El Cierru 

Cóbreces Bar Cañardo 

El Limón Bar El Almacén 

La Cagigona 

Santa Eulalia 

José Cuesta 

La Cigoña 

S-18:00 

S-19:00 

D-18:00 

S-17:00 

 



 
CALENDARIO LIGA REGIONAL 2021 

BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA-GRUPO 4 
 

 
 

 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 

Cóbreces Bar Cañardo Cóbreces 667 705 072 942 725 020 

Santa Eulalia Bustablado-Cabezón S. 677 465 826 

Abanillas El Cierru Abanillas 942 718 542 648 556 876 

José Cuesta Vispieres-Santillana M. 649 124 909 678 079 944 

Borsal Textil Cabezón de la Sal 609 137 593 646 090 828 

La Cigoña Bº Trasierra-Ruiloba 608 058 158 607 586 331 

La Cagigona Quijas 691 421 291 652 877 812 

El Limón Bar El Almacén Novales 645 557 909 942 726 696 

6ª Jornada S/D – 29/30 de mayo Domingo, 18 de julio 13ª Jornada 

 

 

S-18:30 

S-19:30 

D-18:00 

S-17:00 

El Limón Bar El Almacén 

Santa Eulalia 

José Cuesta 

La Cigoña 

La Cagigona 

Borsal Textil 

Abanillas El Cierru 

Cóbreces Bar Cañardo 

D-17:00 

D-17:00 

D-17:00 

D-17:00 

 

7ª Jornada S/D – 5/6 de junio Sábado, 24 de julio 14ª Jornada 

 

 

 

 

S-18:00 

S-18:00 

S-18:00 

D-11:30 

La Cagigona 

Borsal Textil 

Abanillas El Cierru 

Cóbreces Bar Cañardo 

Santa Eulalia 

José Cuesta 

La Cigoña 

El Limón Bar El Almacén 

S-17:00 

S-17:00 

S-17:00 

S-17:00 

 

 

 


