

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2021 BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA-GRUPO 4



1ª Jornada	S/D – 24/25 de abril	S/D – 12/13 de junio	8ª Jornada
D-11:30	Cóbreces Bar Cañardo	Abanillas El Cierru	S-18:00
S-17:00	La Cigoña	Borsal Textil	D-12:00
D-18:00	José Cuesta	La Cagigona	S-18:00
S-18:30	El Limón Bar El Almacén	Santa Eulalia	S-19:00
2ª Jornada	S/D – 1/2 de mayo	S/D – 19/20 de junio	9ª Jornada
S-11:30	Abanillas El Cierru	El Limón Bar El Almacén	S-18:30
D-12:00	Borsal Textil	Cóbreces Bar Cañardo	D-11:30
S-18:00	La Cagigona	La Cigoña	S-17:00
S-11:30	Santa Eulalia	José Cuesta	D-18:00
3ª Jornada	S/D – 8/9 de mayo	S/D – 26/27 de junio	10 ^a Jornada
S-18:00	Abanillas El Cierru	Borsal Textil	D-12:00
D-11:30	Cóbreces Bar Cañardo	La Cagigona	S-18:00
S-17:00	La Cigoña	Santa Eulalia	S-19:00
S-18:30	El Limón Bar El Almacén	José Cuesta	D-18:00
4ª Jornada	S/D – 15/16 de mayo	S/D — 3/4 de julio	11ª Jornada
S-18:00	Borsal Textil	El Limón Bar El Almacén	S-18:30
S-18:00	La Cagigona	Abanillas El Cierru	S-18:00
S-17:00	Santa Eulalia	Cóbreces Bar Cañardo	D-11:30
D-18:00	José Cuesta	La Cigoña	S-17:00
5ª Jornada	S/D – 22/23 de mayo	S/D – 10/11 de julio	12ª Jornada
S-18:00	Borsal Textil	La Cagigona	S-18:00
S-18:00	Abanillas El Cierru	Santa Eulalia	S-19:00
D-11:30	Cóbreces Bar Cañardo	José Cuesta	D-18:00
S-18:30	El Limón Bar El Almacén	La Cigoña	S-17:00











CALENDARIO LIGA REGIONAL 2021 BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA-GRUPO 4



6ª Jornada	S/D – 29/30 de mayo	Domingo, 18 de julio	13ª Jornada
S-18:30	El Limón Bar El Almacén	La Cagigona	D-17:00
S-19:30	Santa Eulalia	Borsal Textil	D-17:00
D-18:00	José Cuesta	Abanillas El Cierru	D-17:00
S-17:00	La Cigoña	Cóbreces Bar Cañardo	D-17:00
7ª Jornada	S/D – 5/6 de junio	Sábado, 24 de julio	14ª Jornada
S-18:00	La Cagigona	Santa Eulalia	S-17:00
S-18:00	Borsal Textil	José Cuesta	S-17:00
S-18:00	Abanillas El Cierru	La Cigoña	S-17:00
D-11:30	Cóbreces Bar Cañardo	El Limón Bar El Almacén	S-17:00

<u>PEÑA</u>	LOCALIDAD	<u>TELÉFONO</u>	<u>TELÉFONO</u>
Cóbreces Bar Cañardo	Cóbreces	667 705 072	942 725 020
Santa Eulalia	Bustablado-Cabezón S.	677 465 826	
Abanillas El Cierru	Abanillas	942 718 542	648 556 876
José Cuesta	Vispieres-Santillana M.	649 124 909	678 079 944
Borsal Textil	Cabezón de la Sal	609 137 593	646 090 828
La Cigoña	B° Trasierra-Ruiloba	608 058 158	607 586 331
La Cagigona	Quijas	691 421 291	652 877 812
El Limón Bar El Almacén	Novales	645 557 909	942 726 696







